
Mieszkanie na sprzedaż - Płoty, Miasto
cena 240 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,55 m2,



opis nieruchomości

Tylko u Nas !!!
Mieszkanie z garażem i komórka.
Na sprzedaż lokal mieszkalny 3 pokojowy o powierzchni użytkowej 53 m2, położony na I piętrze (II
kondygnacja) budynku wielorodzinnego przy ul. Jagiellonów  w Płotach, ok 12 km od Gryfic i 17 km od
Nowogardu.
Mieszkanie składa się z:
- 3 przestronnych pokoi,
- oddzielnej kuchni,
- łazienki z WC,
- piwnicy ( 9,55 m2)
Do mieszkania przynależy garaż blaszany o powierzchni ok 15 m2  wraz z wiatą zamykaną na klucz.
Dodatkowo  murowana komórka oraz wspólny ogród i podwórko.
Lokal znajduje się na pierwszym piętrze willi z lat 20 ubiegłego wieku. Budynek wymaga  odnowienia. 
Mieszkanie częściowo wyremontowane, ale wymaga odświeżenia lub niewielkiego remontu głównie łazienka.
Niskie koszty utrzymania lokalu. Czynsz wynosi 306 zł a w tym zaliczki na ZW, śmieci, koszt zarzadzania, FR.
Dodatkowo dochodzi prąd co 2 miesiące oraz gaz.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego.
Więcej informacji udzielę pod nr  tel. 500 598 570
Zapraszam do osobistej weryfikacji.
 



szczegóły oferty

Symbol 14881/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 240 000, 00 PLN

Cena za m2 3 836, 93 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat gryficki

Gmina Gryfice Miejscowość Płoty

Kod pocztowy 72-310 Dzielnica - osiedle Miasto

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 62, 55 m² Powierzchnia użytkowa 53, 00 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA, WILLA

Rok budowy 1929 Standard DO DROBNEGO REMONTU

Stan budynku DO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu DREWNIANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Ilość pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA



Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Klimatyzacja NIE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia gazowa TAK Monitoring NIE

Domofon NIE Recepcja NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek NIE Balkon NIE

Taras NIE Loggia NIE

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Komórka lokatorska TAK

Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE Osobne WC NIE

Czynsz administracyjny 306, 00 PLN Ilość piwnic 1

Rowerownia 1 Wózkownia 1



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


